
 
 

 

  

   
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 
190 00 Praha 9 
 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 12057/2021-SŽ-SSZ-OVZ  
   
Vyřizuje Bc. Veronika Fučíková  
Mobil +420 702 238 237  
E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  
    
 
 

„Doplnění závor na přejezdu P1697 v km 155,956 trati Plzeň – Žatec“ 

„Doplnění závor na přejezdech P1702 v km 163,692 a P1703 v km 
169,358 trati Plzeň – Žatec„ 

„Doplnění závor na přejezdu P1714 v km 186,463 trati Plzeň – Žatec“ 

„Doplnění závor na přejezdech P1716 v km 190,480 a P1718 v km 
192,736 trati Plzeň – Žatec“ 

„Doplnění závor na přejezdech P1720 v km 195,984 a P1721 v km 
196,926 trati Plzeň – Žatec“ 

 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 
na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:  

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, při prohlídce místa plnění bylo zjištěno, že rekonstrukce přejezdu P1721 Žabokliky 
již v nedávné době zřejmě proběhla. Pražce jsou betonové, přejezdová konstrukce Rosehill, 
výhybka zaštěrkovaná, zřejmě i podbitá. Žádáme zadavatele o vyjádření, zda trvá na kompletní 
rekonstrukci přejezdu, nebo bude upraven rozsah prací. 
 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel trvá na kompletní rekonstrukci, tak jak je uvedeno v zadávacích 
podmínkách. 

Přejezd je silně zatížený silniční dopravou, je mimo obec v přímém a přehledném úseku 
silnice a většina řidičů zde ani nedodržuje povolenou rychlost. 

S přejezdem jsou neustálé problémy i po výměně vnějších panelů v rámci reklamace, 
které nesprávně dosedají na konce pražců B03 a tím dochází k jejich vibracím a k jejich 
prohnutí. 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



   
 

2/2    
 

Zároveň dochází až k přetržení šroubů, vyskočení krytek šroubů a uvolnění především 
vnějších panelů. 

Tyto problémy nebyly uspokojivě vyřešeny ani v rámci reklamací. 

Proto považujeme za vhodnou výměnu přejezdové konstrukce a železničního svršku na 
S49 s pražci B91S. 

 
 
 
 
V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace - Dodatku č. 1, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 
povaze upřesnění.  
 
Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním/doplněním – je 
přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 
nabídek. 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Hofhanzl   
ředitel Stavební správy západ 
(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1481675

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 46543d71-92f7-4506-ba15-01b2cf6eb986

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.05.2021 08:46:00


		2021-05-04T06:46:21+0000


		2021-05-04T09:06:40+0200
	Petr Hofhanzl 49f75089c77455e99693dd89cc3767591c3f9127




